SỞ TƯ PHÁP TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM DVĐG TÀI SẢN

Số:                 /TTDVĐGTS

V/v phối hợp đăng tải thông báo đấu

giá quyền sử dụng đất đối với lô đất có

ký hiệu DN06 (thửa đất số 102, tờ bản

đồ địa chính số 10, phường Nghĩa Lộ,

thành phố Quảng Ngãi) thuộc dự án

Hệ thống hạ tầng kỹ thuật Khu dân

cư trục đường Bàu Giang - Cầu Mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Luật Đấu giá tài sản năm 2016, Quyết định số 1198/QĐ-UBND

ngày 09/12/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Phương án đấu giá

quyền sử dụng đất đối với lô đất có ký hiệu DN06 (thửa đất số 102, tờ bản đồ địa chính

số 10, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi) thuộc dự án Hệ thống hạ tầng kỹ

thuật Khu dân cư trục đường Bàu Giang - Cầu Mới; Quyết định số 473/QĐ-UBND

ngày 02/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt lại giá khởi điểm để

đấu giá quyền sử dụng đất đối với lô đất có ký hiệu DN06 thuộc dự án Hệ thống hạ

tầng kỹ thuật Khu dân cư trục đường Bàu Giang - Cầu Mới; Hợp đồng dịch vụ đấu

giá tài sản số 01/HĐDVĐGTS ngày 23/5/2021 giữa Trung tâm Phát triển Quỹ đất

tỉnh Quảng Ngãi và Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi thuộc Sở

Tư pháp (sau đây được gọi tắt là Trung Tâm) về việc tổ chức đấu giá quyền sử

dụng đất đối với lô đất có ký hiệu DN06 (thửa đất số 102, tờ bản đồ địa chính số 10,

phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi) thuộc dự án Hệ thống hạ tầng kỹ thuật Khu

dân cư trục đường Bàu Giang - Cầu Mới và Phục lục Hợp đồng số 01.01/PLHĐ-

HĐDVĐGTS ngày 06/6/2023; Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi

thuộc Sở Tư pháp kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi quan

tâm đăng tải công khai Thông báo đấu giá quyền sử dụng đất đối với lô đất có ký

hiệu DN06 (thửa đất số 102, tờ bản đồ địa chính số 10, phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi) thuộc dự án Hệ thống hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư trục đường Bàu

Giang - Cầu Mới (có Thông báo số 189/TB-TTDVĐGTS ngày 07/6/2023 kèm theo

Công văn này) trên Cổng thông tin điện tử của Sở.

Rất mong nhận được quan tâm của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi (Biết);

- GĐ Trung tâm (b/cáo);

- Lưu: VT, HSĐG, HC-KT,(h).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Lâm

		2023-06-09T07:23:19+0700

		2023-06-09T08:11:47+0700

		2023-06-09T08:11:47+0700

		2023-06-09T08:11:47+0700

		2023-06-09T08:11:47+0700